
STAD BRUSSEL

Finances
Secrétariat central FIN

VILLE DE BRUXELLES

Financiën
Centraal secretariaat FIN

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2281316 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 21/10/2019

"Nouveaux Entrepôts et Garages NV".- Subsidie : 39.939,38 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikels 93 en 117 van de Nieuwe Gemeentewet;

Gelet op de wet van 14 november 1983 met betrekking tot de verlening van bepaalde subsidies;

Gezien de beraadslaging van de Gemeenteraad van 22 mei 1989 met betrekking tot deze wet;

Gezien de beslissing van de Gemeenteraad van maandag 12 maart 2018 waarbij de overeenkomst tussen de Stad Brussel en de
vennootschap Nouveaux Entrepôts et Garages NV aangaande de ter beschikkingstelling van de zendoppervlakte van de LED
DOCKS ten voordele van de Stad Brussel werd goedgekeurd;

Gezien de beslissing van de Gemeenteraad van maandag 1 juli waarbij de bijlage van de overeenkomst tussen de Stad Brussel en de
vennootschap Nouveaux Entrepôts et Garages NV aangaande de ter beschikkingstelling van de zendoppervlakte van de LED
DOCKS;

Overwegende dat in artikel 5§2 van deze overeenkomst een jaarlijkse retributie van 79.878,75 EUR voorzien wordt;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT:

Enig artikel : Een toelage van 39.939,38 EUR (eerste schijf) wordt aan de vennootschap "Nouveaux Entrepôts et Garages NV"
toegekend voor het ter beschikking stellen van de lichtreclame LED Docks in 2019. Artikel 41003/321/01 van de gewone begroting
2019.

Onderwerp : 

Nr DO : 104

Bijlagen :

17/10/2019 17:48    - 1 -


